

**ORIENTAČNÍ PROPOČET CENY REALIZACE  
LANŠKROUN - KRUHOVÝ OBJEZD**

Rostlinný materiál		Český název	Velikost	Specifikace	Množství	Jedn.cena	Cena celkem	Jedn. hmot.(t)	Hmot. celkem(t)
Latinský název									
<b>Listnaté dřeviny</b>									
Hydrangea paniculata 'Vanille Fraise'	hortenzie latná	40-60	K 2	40	150,00	6000,00	0,002	0,080	
Pyraecantha coccinea 'Orange Glow'	hlohyně šarlatová	40-60	K 2	20	90,00	1800,00	0,002	0,040	
Rosa 'Marondo' (polyanka, červená, v 70-80cm)	růže	20-30	K 2	150	150,00	22500,00	0,002	0,300	
				<b>210</b>					
<b>Trvalky</b>									
Hemerocallis hybridus 'Mary Todd'	denívka	bude upřesněno	K 1	120	65,00	7800,00	0,001	0,120	
Hemerocallis hybridus 'Christmas Is'	denívka	bude upřesněno	K 1	105	65,00	6825,00	0,001	0,105	
Kniphofia uvaria 'Flamenco'	mnohokvět		h 9*9*10	36	28,00	1008,00	0,001	0,036	
Pennisetum alopecuroides 'Hameln'	vousatec		h 9*9*10	70	28,00	1960,00	0,001	0,070	
Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	třapatka		h 9*9*10	300	26,00	7800,00	0,001	0,300	
Sedum telephium 'Herbstfreude'	rozchodník		h 9*9*10	240	26,00	6240,00	0,001	0,240	
				<b>871</b>					
<b>Cibuloviny</b>									
směs 'Reflections' (Floravil, balení po 100 ks)	balení po 100ks, 2400 ks	bude upřesněno		24	600,00	14400,00			směs žluté a červené kvetoucích tulipánů a směs žlutých narcisů a narcisů s oranžovou korunkou
Crocus - žlutý	balení po 100ks, 2400 ks	bude upřesněno		24	300,00	7200,00			
<b>Rostlinný materiál celkem</b>					<b>48</b>		<b>83533,00</b>		<b>1,291</b>
<b>Ostatní materiál</b>									
				<b>Měr.jedn.</b>	<b>Množství</b>	<b>Jedn.cena</b>	<b>Cena celkem</b>	<b>Jedn. hmot.(t)</b>	<b>Hmot. celkem(t)</b>
<b>Totální herbicid</b>									
Substrát (š 150l)			l	1,00	300,00	300,00	0,001	0,001	
Umělé hnojivo (tabletové), k dřevinám (2ks tablety=210*2ks=420tablety *10g=4200g=4,2kg)			ks	14,00	500,00	7000,00	0,015	0,210	
			kg	4,20	200,00	840,00	0,001	0,0042	
Mulčovací textilie netkaná - vnitřní prostor kruhového objezdu, zmenšený o prostor s cibulovinami 225 m2 (šíře textilie 1,6m)			bm	180,00	20,00	3600,00	0,001	0,180	
Mulčovací textilie tkaná - vnější prostor kruhového objezdu (80 m2, šíře textilie 1,6m)			bm	70,00	25,00	1750,00	0,001	0,070	
Mulčovací kůra, tl. vrstvy mulče 10cm, 210 m2			m3	21,00	900,00	18900,00	0,500	10,500	
						56000,00		35,000	zvážít štěrk frakce 0-16 nebo 4-8, velký kačírek obléžky se špatně udržuje
Oblážky, frakce 32/64, (vrstva 8-10cm, 175*0,1=17,5 m3*2=35l)			t	35,00	1600,00		1,000		
<b>Ostatní materiál celkem</b>						<b>88390,00</b>		<b>45,965</b>	
<b>Montáž</b>									
				<b>Měr.jedn.</b>	<b>Množství</b>	<b>Jedn.cena</b>	<b>Cena celkem</b>		
<b>pozn.</b>									
111 21-2355	Odstranění nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5 (jalovec)		m2	180,00	50,00	9000,00			
171 25-1101	Uložení sypanin do násypů s rozprostřením a urovnáním - pro výsadby po asanovaném jalovci vrstva cca 0,4m, (180m2*0,4m=72m3)	štěpkování, rozfrézování pařezů	m3	72,00		5000,00			zde dohodnuto pouze vyfrézování pařezů, vylopšení zeminy ve vrstvě cca 20 cm (3,6m3)
	Zemina pro založení výsadeb	3,6 m3	m3	72,00		5400,00	1,70	122,40	3,6 m3
	Doprava zeminy		m3	72,00		1000,00			
167 15-1112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	odvoz větví	m3	72,00		2000,00			nakládání větví a odvoz ke štěpkování
181 35-1106	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 300 do 400 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	rozprostření bezplevelného substrátu	m2	180,00	15,00	2700,00			
183 20-511x	Založení záhonu pro výsadbu, úprava terénu, nakypření,...		m2	385,00	30,00	11550,00			
184 81-3511	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem naširoko 2* 385=770 m2		m2	770,00	6,00	4620,00			
181 11-1111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5		m2	385,00	10,00	3850,00			
183 11-1113	Hloubení jámek bez vým. půdy obj. 0,005-0,01m3		ks	871,00	15,00	13065,00			
183 10-1213	Hloubení jámek s 50% vým. půdy obj. 0,02-0,05m3 v rov.		ks	210,00	25,00	5250,00			
183 21-1322	Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru 80-120 mm		ks	871,00	20,00	17420,00			
184 10-2111	Výsadba dřevin o průměru 10-20cm		ks	210,00	30,00	6300,00			
183 21-1313	Výsadba cibulí nebo hlíz		ks	4800,00	4,00	19200,00			
185 80-2114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5		t	0,0042	200000,00	840,00			
184 91-1311	Položení mulčovací textilie rov.		m2	305,00	15,00	4575,00			
184 91-1421	Mulčování rov.		m2	210,00	40,00	8400,00			
184 91-1161	Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v rov		m2	175,00	50,00	8750,00			
998 23-1311	Přesun hmot		t	47,256	900,00	42530,58			odhad
<b>Montáž celkem</b>						<b>171450,58</b>			
<b>SADOVÉ ÚPRAVY CELKEM</b>						<b>343373,58</b>			
<b>SADOVÉ ÚPRAVY CELKEM S DPH</b>						<b>415482</b>			